

spolu

Akcia: **24-09-97-11 Hala Rača - naviac práce**
Časť: **OK STĹPY**
Dátum: 18-12-24

CP Povrchová úprava stĺpy

D+M		Množ.	kg,m,m2	EUR/j	EUR
D+M	opieskovanie stĺpov	25,60	m2	24,32	622,59
D+M	ochranný náter podkladný	25,60	m2	6,25	160,00
D+M	ochranný náter finálny	25,60	m2	6,78	173,57
SPOLU				EUR/j	EUR
Celková cena bez DPH				EUR	956,16
DPH 23%					219,92
Celková cena s DPH				EUR	1 176,08

Pozn. **platnosť cenovej ponuky 5 dní**

S pozdravom

Ing. Richard Szabo
Promosys s.r.o.